
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 листопада 2023 року № 221

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 21.12.2022 № 170

«Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану»

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» частини першої статті 34 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з набранням
чинності постанови Кабінету Міністрів України №1119 від 27.10.2023 «Про
внесення змін до Порядку залучення працездатних осіб до суспільно корисних
робіт в умовах воєнного стану», виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до пункту 6 рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 21.12.2022 № 170 «Про організацію суспільно
корисних робіт в умовах воєнного стану» та викласти його в новій редакції:

- «Фінансування суспільно корисних робіт, що виконуються
зареєстрованими безробітними та незайнятими внутрішньо переміщеними
особами працездатного віку з числа застрахованих осіб, які не мають статусу
зареєстрованого безробітного, здійснюється за рахунок коштів Фонду
загальнообов'язкового державного соціального страхування на випадок безробіття
(далі - Фонд) в межах коштів, передбачених у бюджеті Фонду на відповідні цілі, а
також коштів місцевих бюджетів, підприємств, установ, організацій, інших
джерел, не заборонених законодавством.

Фінансування суспільно корисних робіт здійснюється шляхом
спрямування коштів на:

- виплату основної та додаткової заробітної плати, розмір якої не може
перевищувати півтора розміру мінімальної заробітної плати, встановленої на
дату її нарахування, за повністю виконану місячну (годинну) норму праці,
сплату єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,
оплату проїзду в межах регіону до місця виконання робіт та у зворотному
напрямку осіб, які беруть участь у суспільно корисних роботах (у разі потреби).»

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


